



PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARÁ
SECRETARIA MUNICIPAL
DE ADMINISTRAÇÃO

Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Sabará
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 00051/2021
Data de Realização: 10/06/2021 às 09:00
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Demétrius Gil

FUTURO COMERCIO DE EMBALAGENS EIRELI 32.203.621/0001-69

Total do Fornecedor 572.160,00

Lote: 1 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MARMITA DESCARTÁVEL, MATERIAL ISOPOR, REDONDA, NA COR BRANCA	Pacote	7.200,00	29,600000	213.120,000000	29,60

Lote: 2 Adjudicado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MARMITA DESCARTÁVEL, MATERIAL ISOPOR, REDONDA, NA COR BRANCA. EXCLUSIVO ME/EPP.	Pacote	2.400,00	29,600000	71.040,000000	29,60

Lote: 3 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MARMITA DESCARTÁVEL, MATERIAL ISOPOR, REDONDA, NA COR BRANCA COM CAPACIDADE DE 500 ML.	Pacote	7.200,00	30,000000	216.000,000000	30,00

Lote: 4 Adjudicado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MARMITA DESCARTÁVEL, MATERIAL ISOPOR, REDONDA, NA COR BRANCA COM CAPACIDADE DE 500 ML. EXCLUSIVO ME/EPP.	Pacote	2.400,00	30,000000	72.000,000000	30,00

BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA 25.897.729/0001-33

Total do Fornecedor 204.196,00

Lote: 5 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	POTE REDONDO DESCARTÁVEL COM TAMPA, MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE, ATÓXICO. CAPACIDADE DE 120 A 200 ML.	Pacote	2.130,00	71,900000	153.147,000000	71,90

Lote: 6 Adjudicado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	POTE REDONDO DESCARTÁVEL COM TAMPA, MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE, ATÓXICO, CAPACIDADE DE 120 A 200 ML.	Pacote	710,00	71,900000	51.049,000000	71,90



PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARÁ
SECRETARIA MUNICIPAL
DE ADMINISTRAÇÃO

Relatório de Vencedores

EXCLUSIVO ME/EPP.

DISTRIBUIDORA IRMÃOS SANTANA LTDA 65.186.835/0001-23

Total do Fornecedor 48.102,60

Lote: 8 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COPO DESCARTÁVEL, EM PLÁSTICO FLEXÍVEL BRANCO LEITOSO, ATÓXICO, CAPACIDADE DE 200 ML.	Caixa	342,00	109,400000	37.414,800000	109,40

Lote: 12 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE AMOSTRAS, ESTÉRIL EM POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE (PEBD)	milheiro	60,00	178,130000	10.687,800000	178,13

Treze Licitacoes e Comercio LTDA 29.126.669/0001-06

Total do Fornecedor 53.775,00

Lote: 9 Adjudicado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOBINA PICOTADA DE SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE FUNDO RETO. EXCLUSIVO ME/EPP.	Pacote	563,00	23,900000	13.455,700000	23,90

Lote: 10 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOBINA PICOTADA DE SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE FUNDO RETO	Pacote	1.687,00	23,900000	40.319,300000	23,90

BIG MINAS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA 11.087.084/0001-69

Total do Fornecedor 11.781,00

Lote: 11 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, TIPO SACOS PARA CHUPCHUP.	milheiro	1.122,00	10,500000	11.781,000000	10,50